2024 年度東北大学法科大学院入学願書
（一般選抜〈後期〉）

東北大学総長 殿
下記のとおり必要書類を添えて出願します。

記載日：  年   月   日

ふ り が な
氏 名

生 年 月 日

男・女 西暦     年  月  日生

現  住  所
〒   ―

Email（ ）電話番号（  ―    ― ）

出願する選抜

※出願する選抜の欄，
選考希望欄の□に☑を
付してください。

□一般選抜（後期）

法学既修者としての選考希望の有無
□希望する（法学既修者）
※法学既修者としての選考を希望する者は，第 2希望について必ず記入してください。

・第 2 希望として法学未修者としての選考を
□希望する □希望しない
□希望しない（法学未修者）

第 2 次選考試験会場
※第 2次選考において受験を希望す
る会場の□に☑を付してください。

□仙 台 □東 京
東北大学在学中，もしくは東北大学
に在学していた方は学籍番号（在学
していた方は直近のもの）を記入し
てください。

併願した法科大学院

※併願大学記入による不利益は
一切ありません。

大学 大学
大学 大学
大学 大学

履  歴  書
国      籍

（日本国籍以外の者のみ記入）

学

歴

年   月
国立・公立・私立 高等学校 卒業

（高等学校所在地： 都・道・府・県）
年   月 国立・公立・私立 大学 学部 学科 入学
年   月 同 卒業・卒業見込 （学位及び専攻分野の名称： ）
年   月
年   月
年   月

法科大学院在籍歴
    年  月～    年   月 法科大学院

年  月～    年   月 法科大学院

職

歴

□あり（以下に記入）□なし  ※該当する□に☑を付してください
年   月
年   月
年   月

賞

罰

□あり（以下に記入）□なし  ※該当する□に☑を付してください。
年   月
年   月

注１：「学歴」欄の「国立・公立・私立」，「都・道・府・県」，「卒業・卒業見込」は，該当するものを○で囲んでください。なお，「学位
及び専攻分野の名称」は，学士（法学），修士（文学）などを記入してください。不明な場合は，出身大学にご確認ください。ま
た，過去に他の法科大学院に在籍していた経緯がある場合は，この旨も含めて脱漏なく履歴として記載してください。

注２：「職歴」，「賞罰」欄は，該当する□に☑を付してください。
注 3：大学卒業後に改姓した方は，戸籍個人事項証明書（戸籍抄本）の写しを添付してください。

受験番号